li

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO N" BRI.OOOI/2017, DE 24 DE ABRIL DE 2017.

Di!/lagruçi'ío do proc'l!sso de compu.k · ;o da

Comissão Eleit:ra~ para_ processo de I i!ft> f c7o

de suplentes ao CONCAAf de Btnfuzl

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CÂMPUS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, CÂMP~US
BIRIGUI, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n. '' 2071, de 12 de junho de 2015.

considenmdo a Resolução n° 45, de 15 de junho de 20 !5,

RESOLVE:

Art. I o -- APROVAR a deflagração da escolha dos membros da COMISSÃO

ELEITORAL para processo de eleição dos representantes das categorias do para recomposição do

Conselho de Câmpus (CONCAM) de Birigui

Art. 2" - A comissão será formada por 02 (dois) representantes discentes . 02
(dois) representantes técnico-administrativos e 02 (dois) representantes docentes.

li
Art. 3° - O período de inscrição para participação na Comissão Eleitoral J rá de

26/04 a 03/05/2017.
I I I

Art. 4° - As inscrições poderão ser efetuadas na Coordenadoria de Registro Escolares, das
09:00 às 21 :00, conforme o Anexo 1 que segue apensado.

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus B R r em: Retirado eT

.· 1 li

Anexo I

I

- I A -

INSCRIÇAO DOS CANDIDATOS PARA COMPOR A COMISSAO ELEITORAL LOCAL

PARA PRd CESSO DE ELEIÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO DE CÂMPUS.
I

Apresentaram-se como candidatos à Comissão Eleitoral:

Categoria df cente:

C
. ,I . d . . .

ategona tr mco a nnmstratlvo:

I

Categoria + cente: